
UCHWAŁA NR XXVII/196/12
RADY MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia 27 września 2012 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 2012

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami ), Rada Miasta Żyrardowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Miasta Żyrardowa na rok 2012 Nr XVII /141/11 Rady Miasta Żyrardowa 
z dnia 29 grudnia 2011 r wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę - 393.609,00  zł.  Plan dochodów budżetu Miasta ogółem 
wynosi - 118.346.860,16  zł.  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 353.609,00 zł. tj. do kwoty 107.859.363,77 zł. 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 40.000,00 zł. tj. do kwoty 10.487.496,39 zł. zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 
Dochody na 2012 r. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę - 2.178.255,00 zł.  Zwiększa się wydatki budżetu o łączną 
kwotę - 2.571.864,00 zł.  Plan wydatków budżetu Miasta ogółem wynosi - 124.305.079,13 zł.  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 853.609,00 zł. tj. do kwoty 107.828.567,74 zł. 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 460.000,00 zł. tj. do kwoty 16.476.511,39 zł. Zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki na 2012 r. 

3. Dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 
9 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje podmiotowe na 2012 r. 

4. Dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały, zmieniającym załącznik Nr 
13 do Uchwały Budżetowej pn. Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2012 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 maja 2014 r.

Poz. 4507



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego   

 

 Przewodniczący Rady Miasta Żyrardowa

Bogdan Zieliński

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4507



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/196/12

Rady Miasta Żyrardowa

z dnia 27 września 2012 r.

 Dział  Nazwa   Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach
(5+6+7)

 1  2  3  4  5  6

 bieżące

 756
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

 49 535 732,00  0,00  353 609,00  49 889 341,00

   49 535 732,00  0,00  353 609,00  49 889 341,00

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

  Podatek od nieruchomości  14 200 000,00  0,00  353 609,00  14 553 609,00

 bieżące  razem:  107 505 754,77  0,00  353 609,00  107 859 363,77

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 074 023,71  0,00  0,00  2 074 023,71

 majątkowe

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00

   0,00  0,00  40 000,00  40 000,00

 
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

 0,00  0,00  40 000,00  40 000,00

 majątkowe  razem:  10 447 496,39  0,00  40 000,00  10 487 496,39

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 376 322,00  0,00  0,00  376 322,00

 Ogółem:  117 953 251,16  0,00  393 609,00  118 346 860,16

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4507



 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 450 345,71  0,00  0,00  2 450 345,71

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4507



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/196/12

Rady Miasta Żyrardowa

z dnia 27 września 2012 r.

  Z tego

  z tego:

 

 z tego:

 

 w tym:

 
 z tego:

 Dział  Rozdział  Nazwa

 

 Plan
 Wydatki
bieżące

 wydatki
jednostek

budżetowych,  wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

 obsługa długu

 Wydatki
majątkowe  inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 Dotacja

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18

 przed zmianą  15 970 544,00  4 460 000,00  4 460 000,00  0,00  4 460 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 510 544,00  10 510 544,00  0,00  0,00  1 000 000,00

 zmniejszenie  -200 000,00  -200 000,00  -200 000,00  0,00  -200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 600   Transport i łączność

 po zmianach  15 770 544,00  4 260 000,00  4 260 000,00  0,00  4 260 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 510 544,00  10 510 544,00  0,00  0,00  1 000 000,00

 przed zmianą  12 340 544,00  1 830 000,00  1 830 000,00  0,00  1 830 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 510 544,00  10 510 544,00  0,00  0,00  
 zmniejszenie  -200 000,00  -200 000,00  -200 000,00  0,00  -200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  60016  Drogi publiczne 
gminne

 po zmianach  12 140 544,00  1 630 000,00  1 630 000,00  0,00  1 630 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 510 544,00  10 510 544,00  0,00  0,00  
 przed zmianą  16 115 700,00  12 615 700,00  12 615 700,00  23 700,00  12 592 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 500 000,00  1 500 000,00  0,00  2 000 000,00  
 zmniejszenie  -800 000,00  -300 000,00  -300 000,00  0,00  -300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -500 000,00  -500 000,00  0,00  0,00  
 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 700  
 Gospodarka 
mieszkaniowa

 po zmianach  15 315 700,00  12 315 700,00  12 315 700,00  23 700,00  12 292 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000 000,00  1 000 000,00  0,00  2 000 000,00  
 przed zmianą  11 727 000,00  11 727 000,00  11 727 000,00  0,00  11 727 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zmniejszenie  -200 000,00  -200 000,00  -200 000,00  0,00  -200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  70004
 Różne jednostki 
obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

 po zmianach  11 527 000,00  11 527 000,00  11 527 000,00  0,00  11 527 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 przed zmianą  2 195 700,00  695 700,00  695 700,00  23 700,00  672 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 500 000,00  1 500 000,00  0,00  0,00  
 zmniejszenie  -600 000,00  -100 000,00  -100 000,00  0,00  -100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -500 000,00  -500 000,00  0,00  0,00  
 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

 po zmianach  1 595 700,00  595 700,00  595 700,00  23 700,00  572 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000 000,00  1 000 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4507



 przed zmianą  13 350 872,91  13 100 282,91  12 289 155,91  10 029 969,00  2 259 186,91  0,00  223 000,00  588 127,00  0,00  0,00  250 590,00  240 000,00  0,00  0,00  10 590,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zwiększenie  33 000,00  33 000,00  33 000,00  0,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 750  
 Administracja 
publiczna

 po zmianach  13 383 872,91  13 133 282,91  12 322 155,91  10 029 969,00  2 292 186,91  0,00  223 000,00  588 127,00  0,00  0,00  250 590,00  240 000,00  0,00  0,00  10 590,00

 przed zmianą  957 427,00  957 427,00  369 300,00  17 000,00  352 300,00  0,00  0,00  588 127,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  75075
 Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

 po zmianach  960 427,00  960 427,00  372 300,00  17 000,00  355 300,00  0,00  0,00  588 127,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 przed zmianą  266 813,91  256 223,91  256 223,91  32 337,00  223 886,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 590,00  10 590,00  0,00  0,00  10 590,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zwiększenie  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  75095  Pozostała działalność

 po zmianach  296 813,91  286 223,91  286 223,91  32 337,00  253 886,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 590,00  10 590,00  0,00  0,00  10 590,00

 przed zmianą  2 818 156,70  2 798 156,70  2 747 026,70  2 349 520,00  397 506,70  0,00  51 130,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  
 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zwiększenie  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  

 754  
 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

 po zmianach  2 858 156,70  2 798 156,70  2 747 026,70  2 349 520,00  397 506,70  0,00  51 130,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  
 przed zmianą  65 250,00  45 250,00  33 250,00  6 000,00  27 250,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  
 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zwiększenie  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  

  75412  Ochotnicze straże 
pożarne

 po zmianach  105 250,00  45 250,00  33 250,00  6 000,00  27 250,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  
 przed zmianą  4 313 339,96  4 313 339,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 302 962,00  2 010 377,96  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zmniejszenie  -1 128 255,00  -1 128 255,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 128 255,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zwiększenie  700 000,00  700 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  700 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 757  
 Obsługa długu 
publicznego

 po zmianach  3 885 084,96  3 885 084,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 174 707,00  2 710 377,96  0,00  0,00  0,00  0,00  
 przed zmianą  2 010 377,96  2 010 377,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 010 377,96  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zwiększenie  700 000,00  700 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  700 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  75702

 Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego

 po zmianach  2 710 377,96  2 710 377,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 710 377,96  0,00  0,00  0,00  0,00  
 przed zmianą  2 302 962,00  2 302 962,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 302 962,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zmniejszenie  -1 128 255,00  -1 128 255,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 128 255,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  75704

 Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez 
Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu 
terytorialnego

 po zmianach  1 174 707,00  1 174 707,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 174 707,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 przed zmianą  330 000,00  330 000,00  330 000,00  0,00  330 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   758   Różne rozliczenia

 zwiększenie  100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4507



 po zmianach  430 000,00  430 000,00  430 000,00  0,00  430 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 przed zmianą  200 000,00  200 000,00  200 000,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zwiększenie  100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  75814  Różne rozliczenia 
finansowe

 po zmianach  300 000,00  300 000,00  300 000,00  0,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 przed zmianą  15 924 283,70  15 924 283,70  2 829 983,70  1 742 755,00  1 087 228,70  490 000,00  12 604 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zwiększenie  500 000,00  500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 852   Pomoc społeczna

 po zmianach  16 424 283,70  16 424 283,70  2 829 983,70  1 742 755,00  1 087 228,70  490 000,00  13 104 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 przed zmianą  1 760 000,00  1 760 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 760 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zwiększenie  500 000,00  500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  85215  Dodatki mieszkaniowe

 po zmianach  2 260 000,00  2 260 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 260 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 przed zmianą  4 085 304,08  3 433 520,08  3 427 720,08  24 000,00  3 403 720,08  5 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  651 784,00  651 784,00  0,00  0,00  
 zmniejszenie  -50 000,00  -50 000,00  -50 000,00  0,00  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 900  
 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

 po zmianach  4 035 304,08  3 383 520,08  3 377 720,08  24 000,00  3 353 720,08  5 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  651 784,00  651 784,00  0,00  0,00  
 przed zmianą  1 232 200,00  1 232 200,00  1 232 200,00  0,00  1 232 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zmniejszenie  -50 000,00  -50 000,00  -50 000,00  0,00  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  90003  Oczyszczanie miast 
i wsi

 po zmianach  1 182 200,00  1 182 200,00  1 182 200,00  0,00  1 182 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 przed zmianą  3 966 734,38  3 966 734,38  988 625,38  69 000,00  919 625,38  2 978 109,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zwiększenie  70 609,00  70 609,00  42 500,00  40 000,00  2 500,00  28 109,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 921  
 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

 po zmianach  4 037 343,38  4 037 343,38  1 031 125,38  109 000,00  922 125,38  3 006 218,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 przed zmianą  1 778 109,00  1 778 109,00  0,00  0,00  0,00  1 778 109,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zwiększenie  28 109,00  28 109,00  0,00  0,00  0,00  28 109,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  92109
 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

 po zmianach  1 806 218,00  1 806 218,00  0,00  0,00  0,00  1 806 218,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 przed zmianą  1 016 625,38  1 016 625,38  951 625,38  42 000,00  909 625,38  65 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zwiększenie  42 500,00  42 500,00  42 500,00  40 000,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  92195  Pozostała działalność

 po zmianach  1 059 125,38  1 059 125,38  994 125,38  82 000,00  912 125,38  65 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 przed zmianą  6 858 570,00  6 858 570,00  6 228 070,00  1 557 500,00  4 670 570,00  610 000,00  20 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 926   Kultura fizyczna
 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4507



 zwiększenie  1 128 255,00  1 128 255,00  1 128 255,00  0,00  1 128 255,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 po zmianach  7 986 825,00  7 986 825,00  7 356 325,00  1 557 500,00  5 798 825,00  610 000,00  20 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 przed zmianą  2 881 838,00  2 881 838,00  2 881 838,00  0,00  2 881 838,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zwiększenie  1 128 255,00  1 128 255,00  1 128 255,00  0,00  1 128 255,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  92601  Obiekty sportowe

 po zmianach  4 010 093,00  4 010 093,00  4 010 093,00  0,00  4 010 093,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 przed zmianą  123 911 470,13  106 974 958,74  82 237 418,91  47 020 781,00  35 216 637,91  4 776 159,00  13 171 665,00  2 476 375,87  2 302 962,00  2 010 377,96  16 936 511,39  13 907 921,39  0,00  2 000 000,00  1 028 590,00

 zmniejszenie  -2 178 255,00  -1 678 255,00  -550 000,00  0,00  -550 000,00  0,00  0,00  0,00  -1 128 255,00  0,00  -500 000,00  -500 000,00  0,00  0,00  
 zwiększenie  2 571 864,00  2 531 864,00  1 303 755,00  40 000,00  1 263 755,00  28 109,00  500 000,00  0,00  0,00  700 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  

 Wydatki razem:

 po zmianach  124 305 079,13  107 828 567,74  82 991 173,91  47 060 781,00  35 930 392,91  4 804 268,00  13 671 665,00  2 476 375,87  1 174 707,00  2 710 377,96  16 476 511,39  13 447 921,39  0,00  2 000 000,00  1 028 590,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4507



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/196/12

Rady Miasta Żyrardowa

z dnia 27 września 2012 r.

L.p Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan na 2012 r. Zmiana
+ -

 Plan po 
zmianie

1. 801 80101 Społeczna szkoła  Podstawowa
Nr 2 STO

333.000,00 - 333.000,00

2. 801 80103 Społeczna Szkoła Podstawowa
Nr 2 STO

29.000,00 - 29.000,00

3. 801 80104 Przedszkola 50.000,00 - 50.000,00

4. 801 80110 Społeczne Gimnazjum STO 80.000,00 - 80.000,00

5. 921 92109 Centrum Kultury 1.778.109,00 28.109,00 1.806.218,00

6. 921 92116 Biblioteki 1.135.000,00 - 1.135.000,00

OGÓŁEM 3.405.109,00 28.109,00 3.433.218,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4507



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/196/12

Rady Miasta Żyrardowa

z dnia 27 września 2012 r.

 Planowane wydatki

 Plan    z tego źródła finansowania

 przed zmianą  Zmiany + -  Plan po 
zmianie

   

 
Lp
.

 
Dzia

ł
 Rozdz.

 Nazwa zadania inwestycyjnego (w 
tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

 Łączne koszty 
finansowe

   

 dochody 
własne jst

 papiery 
wartościowe

 środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

 środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

 Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13

 1.  600  60016
 Rozbudowa ul. Partyzantów na 
odcinku od ul. Okrzei do ul. 
Mireckiego

 868 700,00  868 700,00  0,00  868 700,00  868 700,00  0,00  0,00  0,00  Urząd   Miasta 
Żyrardowa

 2.  600  60016

 Przebudowa ul. Środkowej 
w Żyrardowie na odcinku od ul. 
Mireckiego do ul. Bohaterów 
Warszawy oraz z przyłaczem 
kanalizacji deszczowej

 1 000 000,00  1 000 000,00  0,00  1 000 000,00  190 810,00  809 190,00  0,00  0,00  Urzad Miasta 
Żyrardowa

 3  600  60016  Przebudowa ul. Limanowskiego  263 176,00  263 176,00  0,00  263 176,00  263 176,00  0,00  0,00  0,00  Urząd Miasta 
Żyrardowa

 4  600  60016  Budowa ul. Wasilewskiego  112 950,00  112 950,00  0,00  112 950,00  112 950,00  0,00  0,00  0,00  Urząd Miasta 
Żyrardowa

 5  700  70005  Wykup nieruchomości na cele 
rozwojowe  1 000 000,00  1 500 000,00  -500 000,00  1 000 000,00  0,00  1 000 000,00  0,00  0,00  Urząd Miasta 

Żyrardowa

 6  750  75022
 Zakup komputerów wraz 
z oprogramowaniem dla potrzeb 
Rady Miasta

 40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  Urząd Miasta 
Żyrardowa

 7  750  75023
 Zakup komputerów wraz 
oprogramowaniem dla potrzeb 
Urzędu Miasta

 200 000,00  200 000,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  Urząd Miasta 
Żyrardowa

 8  754  75412  Zakup kamery termowizyjnej dla 
OSP Żyrardów  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  Urząd Miasta 

Żyrardowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4507



 9  754  75412  Zakup samochodu pożarniczego 
kekkiego nowego dla OSP Żyrardów  40 000,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  Urząd Miasta 

Żyrardowa

 10  801  80101  Termomodernizacja i remont hali 
sportowej przy ZSP Nr 2  468 753,39  468 753,39  0,00  468 753,39  200 000,00  200 000,00  68 753,39  0,00  Urząd Miasta 

Żyrardowa

 11  801  80101  Budowa placów zabaw przy ZSP Nr 
2 i Nr 3  225 090,00  225 090,00  0,00  225 090,00  225 090,00  0,00  0,00  0,00  Urząd Miasta 

Żyrardowa

 12  851  85154  Zakup fotoradaru dla Straży 
Miejskiej w Żyrardowie  73 400,00  73 400,00  0,00  73 400,00  73 400,00  0,00  0,00  0,00  Urząd Miasta 

Żyrardowa

 13  851  85154  Zagospodarowanie terenu sportowo-
rekreacyjnego przy ul. Olszowej  151 200,00  151 200,00  0,00  151 200,00  151 200,00  0,00  0,00  0,00  Urząd Miasta 

Żyrardowa

 14  851  85154  Rozbudowa systemu monitoringu 
wizyjnego  27 150,00  27 150,00  0,00  27 150,00  27 150,00  0,00  0,00  0,00  Urząd Miasta 

Żyrardowa

 15  900  90001  Budowa kanalizacji deszczowej 
w ul. Andersa  468 000,00  468 000,00  0,00  468 000,00  468 000,00  0,00  0,00  0,00  Urząd Miasta 

Żyrardowa

 16  900  90001  Budowa odwodnienia w ul. Zielony 
Zaułek  38 000,00  38 000,00  0,00  38 000,00  38 000,00  0,00  0,00  0,00  Urząd Miasta 

Żyrardowa

 17  900  90001
 Budowa sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej w ul. Topolowej 
i Jarzębinowej

 5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  Urząd Miasta 
Żyrardowa

 18  900  90001
 Budowa sieci wodocjągowej w ul. 
Witosa, Horodyskiego, Batalionów 
Chłopskich

 5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  Urząd Miasta 
Żyrardowa

 19  900  90015  Budowa oświetlenia w ul. Rzecznej  21 546,00  21 546,00  0,00  21 546,00  21 546,00  0,00  0,00  0,00  Urząd Miasta 
Żyrardowa

 20  900  90015  Budowa oświetlenia w ul. Pogodnej  19 519,00  19 519,00  0,00  19 519,00  19 519,00  0,00  0,00  0,00  Urząd Miasta 
Żyrardowa

 21  900  90015  Budowa oświetlenia w ul. Jagiełły  22 719,00  22 719,00  0,00  22 719,00  22 719,00  0,00  0,00  0,00  Urząd Miasta 
Żyrardowa

 22  900  90095

 Opracowanie aktualizacji projektu 
założeń do planu zaopatrzenia miasta 
w ciepło, enegię elektryczną i paliwa 
gazowe

 40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  Urząd Miasta 
Żyrardowa

 Ogółem  5 110 203,39  5 570 203,39  -460 000,00  5 110 203,39  2 952 260,00  2 049 190,00  108 753,39  0,00  x

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4507


		2014-05-02T13:17:02+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




